ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 августа 2017 года   № 16/70

г. Верхотурье

Об обеспечении сохранности избирательных документов

в участковых избирательных комиссиях избирательных участков

№№ 313-332 на выборах Губернатора Свердловской области

10 сентября 2017 года

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, Верхотурская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Возложить ответственность за сохранность избирательной

документации в участковых избирательных комиссиях избирательных

участков №№ 313 - 332 (избирательные бюллетени, списки избирателей,

печать, заявления граждан и т.д.) на председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 313 - 332.

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 313 - 332 обеспечить хранение избирательной документации

на избирательных участках в сейфах (металлических ящиках), исключить

возможность доступа к избирательной документации посторонних лиц.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, №№ 313 –

332, образованным на территории муниципального образования городской

округ Верхотурский.

4. Опубликовать на официальном сайте Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А.Захарову.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М.Хомутова